PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.05.2022                                                                                                                              № 854
О признании утратившим силу постановления Администрации ЯМР  от 25.09.2009 № 7338 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по рассмотрению заявок на участие                  в конкурсе (аукционе) на право заключения договора купли-продажи муниципального имущества ЯМР»
В соответствии с Положением об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации             от 27 августа 2012 г. №860, Администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Ярославского муниципального района от 25.09.2009 № 7338  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по рассмотрению заявок на участие в конкурсе (аукционе) на право заключения договора купли-продажи муниципального имущества ЯМР»
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации ЯМР по экономике и финансам А.О. Щербака .

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Ярославского
муниципального района                                                              Н.В.  Золотников